

Oprava propadlé zpevněné plochy v areálu DSS Slatiňany

aktualizace k 19. 10. 2022

p.č.	Název položky	jednotka	počet jednotek	jednotková cena	Celkem	Poznámky
Práce a dodávky					128 965,00	
1	Rozebrání dlažeb ručně s uložením na palety	m2	45,00	205,00	9 225,00	
2	demontáž nerez vany s uložením v areálu Objednatele	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00	
3	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 v omezeném prostoru	m3	10,00	405,00	4 050,00	
4	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,00	350,00	3 500,00	
5	Poplatek za skládku zeminy, kameniva	m3	10,00	800,00	8 000,00	
6	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	0,00	350,00	0,00	
7	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	60,00	240,00	14 400,00	
8	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	45,00	345,00	15 525,00	
9	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,00	285,00	7 125,00	
10	Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípł. dalších 5km	t	25,00	65,00	1 625,00	
NOVÉ PRÁCE						
1	Bourání podkladů ze ŽB - ruční bourání, dělník 3 osoby 3 dny á 7 hodin	hod	63,00	305,00	19 215,00	
2	Bourání podkladů ze ŽB - bagr 2 dny á 7 hodin	hod	10,00	750,00	7 500,00	
3	Bourání podkladů ze ŽB - AVIA odvoz 2 dny á 7 hodin	hod	10,00	580,00	5 800,00	
4	Likvidace odpadu, skládka	t	6,00	500,00	3 000,00	
5	Úpravy u dveří, asfalt lak, extrud. Pol., dlažba	m	4,00	2 000,00	8 000,00	
Vedlejší rozpočtové náklady					10 317,20	
11	Vedlejší rozpočtové náklady	%	8%		10 317,20	
CELKEM bez DPH					139 282,20	
DPH 15%					20 892,33	
CELKEM včetně DPH					160 174,53	